РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                         № 6

О графике приема избирателей

депутатами Совета депутатов

Яковлевского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом

Яковлевского городского округа, Регламентом Совета депутатов

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

Яковлевского городского округа (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа», сетевом

издании «Победа 31» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Яковлевского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша

https://docs.cntd.ru/document/901978846
https://docs.cntd.ru/document/901978846